
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu Ne 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas
atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Rēzeknes apriņķī .. Barkavas
pagastā, Molnieku ciemā, Celiņu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī. JM° 2695.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
riiroktnrs An.šmits.

Rīkojums JVfo 370
1933. g. 6. oktobrī

par Avotu, Jaundubultu un Asaru II
pieturas punktu slēgšanas atlikšanu

līdz š. g. 16. oktobrim.
Ņemot vērā silta laika pieturēšanos,

atrodu par iespējamu Avotu, Jaundubultu
un Asaru II pieturas punktu slēgšanu
atlikt līdz š. g. 16. oktobrim.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītāja" 91. lappusē J nodalījumā 7. līdz
9. iedales pret Avotu, Jaundubultu
un Asaru II nosaukumiem ierakstīt:
„16. X ...38".

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

» Noteikumi
par telefona satiksmi starp Latviju,

Kolumbiju un Peru.
Ar 1933. g. 1. oktobri atklāta telefona

satiksme starp Latviju, Kolumbiju un
Peru, kurai jāpiemēro sekojošie noteikumi:

1) Telefona satiksme visā visumā pa-
dota pastāvošiem starptautiskās telefona
satiksmes noteikumiem un instrukcijai.
izņēmumi no tiem uzskaitīti nākošos
pantos.
I 2) Telefona satiksme starp Latviju, Ko-
lumbiju un Peru notiek caur Rīgu ar
Berlīnes un Buenos-Aires starpniecību.
Latvijā sarunas pielaistas no visām tele-
fona iestādēm, Kolumbijā satiksmē pie-
dalās pagaidām tikai Bogota, bet Peru
pUSē _ Ļima ar tās priekšpilsētām. Sa-
tiksmē ar Bogotu pielaistas sarunas vie-
»gi ar „A11 America Čabies Company"
veikala telpās ierīkoto publisko sarunu
fiinktu vai pēc īpašas vienošanās, ar
atsevišķiem Bogotas telefona tīkla abo-
ļentiem. Satiksmē ar Ļimu un viņas
priekšpilsētām var prasīt savienojumu ar

ilut kuru Peru telefona biedrības tīklam
tvienotu abonentu.

I Tēlefoife satiksmes lietošanas laiks
Bbdienās: ar Kolumbiju — no pulk-
§n 20.30 līdz 22.30 un ar Peru — no
§30 līdz 18,30 pēc Rīgas laika; svet-
fcās un svētku dienās satiksme slēgta.

%) Pielaistas vienkāršas valsts un pri-

£bs sarunas, kā arī sarunas no perso-
Buz personu, zem kurām jāsaprot sa-

ltas ar pievienotu pieteikumu (preavis)
vjj pieaicinājumu (avis d'appel). Par sa-
mani no personas uz personu tomēr
Hdu papildmaksu par pieteikumu vai
?cinājumu neņem.

5) Sarunas pieprasāmas dienu iepriekš
vai pēc iespējas jau laikus tanī dienā,
kad sarunu nodomāts vest. Sarunas pie-
prasījums Rīgas telefona centrālei neka-
vējoties jāpieteic Berlīnei.

6) Pieprasot sarunu no personas uz
personu, noteikti jāuzrāda pieprasītā per-
sona un arī otra persona, kas būtu pir-
mās atvietotajā.

7) Ja saruna no personas uz personu
nevar notikt pēc tam, kad Berlīne to jau
pieteikusi tālāk radio saitei un sarunas
aparātiem esot kārtībā, sarunas pieprasī-
tāja neatbildēšanas dēļ, vai ja pieprasītājs
atceļ savu sarunas pieprasījumu, vai ari
tādēļ, ka pieprasītā persona vai tās atvie-
totājs nav sasniedzami, — tad sarunas
maksas vietā ņemama sarunas sagatavo-
šanas maksa (report charge), Ls 26,—
satiksmē ar Kolumbiju un Ls 21,— sa-
tiksmē ar Peru. Šī sagatavošanas maksa
jāiekasē arī tad, ja kāds no sarunas pie-
prasījuma dalībniekiem atsakās sarunāties.

8) Ja saruna no personas uz personu
nevar notikt norādītā dienā, tad sarunas
pieprasītājs var lūgt atstāt sarunas pie-
prasījumu spēkā nākošai dienai. Ja sa-
runa nenotiek arī šinī dienā, tad sarunas
pieprasījums atceļams un iekasējama sa-
runas sagatavošanas maksa (report charge)
7. pants.

9) Pirms savienojuma iekārtošanas Ber-
līnes tālsatiksmes centrāle pārbauda dzir-
damību; ja tā nav pietiekoša, tad savie-
nojumu neiekārto.

10) Takse par 3 minūšu ilgu sarunu no
Latvijas noteikta:

ar Kolumbiju Ls 194,25,
„ Peru „ 186,75,

par katru turpmāko minūti virs pirmām
trim minūtēm aprēķināma i/3 no šīs
takses. Nekādas maksas pazeminājumu
noteiktā dienas vai nakts laikā nav.

11) Sarunu ilgums nav ierobežots.
Tomēr gadījumos, kad pieteiktas vēl
citas sarunas radio saitei, atsevišķu sa-
runu ilgumu var ierobežot ar 12 minūtēm
un ārkārtējos apstākļos pat ar 6 minūtēm.

12) Apmēram 20 sekundes pirms 3, 6,
9, u. t. t. apmaksājamo sarunas minušu
paiešanas sarunas dalībniekam uz to aiz-
rāda. Ja sarunas pieprasītājs jau priekš-
laikus sarunu pieteicis ar noteiktu ilgumu,
tad 20 sekundes pirms šā laika notecē-
šanas sarunas dalībniekiem to atgādina,
bet 5 sekundes pirms sarunai noliktā
ilguma notecēšanas viņus brīdina par sa-
vienojuma tūlītēju pārtraukšanu.

13) Sarunu apmaksājamo ilgumu, kā ari
kad jāņem sarunas sagatavošanas maksa
(report ' charge) virzienam Latvija—Ko-
lumbijā resp. Peru noteic Berlīnes tālsa-
tiksmes centrāle, bet pretējam virzie-
nam — Compania Internacional de Radio
(Cidra) radiostacija Buenos-Airesā. Ja
visas sarunas vai kādas viņas daļas dzir-
damība bijusi nepietiekoša, kam cēlonis
pašā telefona satiksmē, tad, aprēķinot
maksu par sarunu, tas ņemams vērā un
maksa attiecīgi samazināma.

14) Berlīnes tālsatiksmes centrāle tūliņ
pēc sarunas nobeigšanas paziņo Rīgas
telefona centrālei izgājušas sarunas apmak-
sājamo ilgumu.

15) Mēneša rēķinus par šo satiksmi abos
virzienos sastāda Reichspostzentralamt
(Post), Postrechnungsamt, Berlin C 2.
Apstiprinātie mēneša rēķini apvienojami
gada ceturkšņa rēķinā.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobri.

Direktors B. Einbergs

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Muitas departaments paziņo, ka Ainažu
muitnīcai padotajam Ainažu muitas punk-
tam darbības laiks no š. g. 1. oktobra
līdz 1934. g. 1. maijam noteikts šāds:
darba dienās no pulksten 7 līdz 10, no
pulksten 13 līdz 15 un no pulksten 19
līdz 21; svētdienās un svētku dienās no
pulksten 9 līdz 14 un no pulksten 19
līdz 21.

1933. g. 6. oktobrī.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Paziņojums.

Muitas departaments paziņo, ka Rūjie-
nas muitnīcai padotajiem muitas punktiem
un muitas uzraudzibas posteņiem darbības
laiks no š. g. 1. oktobra līdz 1934. g.
1. maijam noteikts šāds:

1) Garlīdumu muitas punktā: ikdienas
no pulksten 6 līdz 11 un no pulksten 15
līdz 17;

2) Angšu muitas punktā: ikdienas no
pulksten 7 līdz II un no pulksten 16
līdz 19;

3) Ruiču muitas uzraudzības postenī:
svētdienās, pirmdienās, ceturtdienās un
sestdienās no pulksten 8 līdz 11 un no
pulksten 15 līdz 18; pārējās dienās pos-
tenis slēgts;

4) Ķirbeļu muitas uzraudzības postenī:
visu nedēļu, izņemot otrdienu, kad postenis
slēgts — no pulksten 7 līdz 10 un no
oulksten 16 līdz 19;

5) Vec-Ottes muitas uzraudzības postenī:
a) virzienā Laatre: visu nedēļu, iz-
ņemot otrdienu, kad postenis slēgts — no
pulksten 8 līdz 11 un no pulksten 15
līdz 18; b) virzienā Penuja: svētdienās,
pirmdienās, ceturtdienās un sestdienās no
pulksten 8 līdz 11 un no pulksten 15
līdz 18; pārējās dienās postenis slēgts;

6) Pollites muitas uzraudzības postenī:
visu nedēlu, izņemot otrdienu, kad po-

stenis slēgts — no pulksten 8 līdz 11 un
no pulksten 14 līdz 18.

7) Omuļu muitas uzraudzības postenī:
visu nedēļu, izņemot otrdienu, kad po-
stenis slēgts — no pulksten 6 līdz 9 un
no pulksten 14 līdz 19.

1933. g. 6. oktobri.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Pasta zinas,
i

Š.g. septembrī Rīgā izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

11 vēstules, 34 pastkartes un 4 bandro-
les bez adresēm un

81 ārzemes bandrole, nepilnīgi apmak-
sāta ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kļaviņš.
*

Š. g. septembrī Liepājā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

2 vēstules un 5 pastkartes bez adre-
sēm un

2 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ns 8630 ar Matīsa
Birbeļa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 2053 ar Kārļa Daņi-
lova vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 31. augustam.
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Latvijas valdibas £&K oficiāls laikraksts
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Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80



Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra* ārst-
niecības grāmatiņa Nš 4676 ar Feodora
Solovjeva vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N°7256 ar Silvestra Lev-
čenoka vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Elzas Rags meklēšanu, izsludinātu
,,Valdības Vēstneša" 1933. gada 47. numurā.

1933. g. 5. oktobrī. X° 160.
Miertiesnesis F. Neiraanis.

Rīgas apriņķa 1. iec,miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jēkaba d. Liepiņa meklē-
šanu, izsludinātu „Valdibas Vēstneša" 1933. g.
213. numurā.

1933. g. 5. oktobrī. JV° 1447.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Hermana Pētera d. L a u g a| a, dzim.
1902. g. 19. jūlijā Liepājā, meklēšanu, izsludinātu
,,Valdības Vēstneša" 6. numurā.

Liepājā, 1933. g. 2. oktobrī. M° 743.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Arnolda-Frīdricha Dankera meklē-
šanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
214. numurā.

Saldū, 1933. g. 5. oktobrī. JVa 754.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.
Bernhardu Kārļa d. B ū m e i s t e r u , dzim.
1905. g. 27. aprīlī Grobiņas pag., kurš š. g.
jūlijā dzīvoja Vaiņodes pag. „Lejniekos".

Atrašanas gadījumā no Būmeistara pieprasāma
drošības nauda vai galvojums Ls 50,—, bet
drošības naudas vai galvojuma neiesniegšanas ga-
dījumā Būmeisters apcietināms un ievietojams tu-
vākā ieslodzījuma vietā ar norādījumu viņu pār-
vest uz Liepājas cietumu miertiesneša rīcībā,
par ko meklētājam ziņot.

Priekulē. 1933. g. 2,oktobrī. Ne 461.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ni> 1102.

30087. Geide Juliāns. 38252/32.
30088. Kasparsons Jūlijs. 41511/33.
30089. Kasparsons Jūlijs. 41132/33.
30090. Komels Aleksandrs. 40856 33.
30091. Matīss Jānis. 40795/33.
30092. Matīss Jānis. 40793/33.
30093. Matīss Jānis. 40794/33.
30094. Matīss Jānis. 40792/33.
30095. Matīss Jānis. 40791/33.
30096. Milovidovs Miķelis. 41141/33.
30097. Mucha-Muchins Aleksandrs. 40861/33.
30098. Nogobods Aleksandrs. 38443/32.
30099 Pocius Anets. 31605/30.
30100. Radionovs Tevronija. 41202/33.
30101. Švarts Mīle. 28332/29.
30102. Tučas Pēteris. 28245/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1103.

30103. Klaumanis Kārlis. 40968 33.
30104. Liepinš Jānis. 38955 32.
30105. Marcinkevičs Berta. 37504'32.
30106. Ozols Marija. 39164 32.
30107. Vanks Mārtiņš. 15963/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

( ~z \(Tiesu
āāudinaļumi.L_ )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un.Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
13. septembrī publicēto 1928. g.

5. jūlijā Kastrānes pagastā mir.
Lienes Miķeļa m. Birkenfelts,
1928. g. 28.' jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, ka arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Lienes Miķeļa m.
Birkenfelts mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
15703r L. No 3663/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77.p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
1. augustā Annas Fokins, dzim.
Šinkevičs, prasības lietā pret
Nikolaju Fokinu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulīou, kas slēgta 1910 g.
14februārī Rīgā, Jāņa baznīcā
starp Nikolaju Fokinu un Annu
Fokins, dzim. Šinkevičs, atstājot
prāvnieku 1910. g. 25. okt. dzim.
dēlu Konstantīnu, 1912.g. 24. jūn.
dzimušo dēlu Pēteri un 1913. g.
19. novembrī dzimušo meitu
Ekaterinu mātes prasītājas audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
Ns 418. 16753b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
3. martā mirušā Jēkaba Puķīša
(Puķītis) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem. le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. septembrī.
L. JVb 2054/33 15710x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. septembrī, izklausījusi mir.
Pētera Pētera d. Mentiņa man-
tošanas lietu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Antona
Pētera d. Mentiņa atstāto mantu
nodibināt aizgādniecību, par ko
izpildīšanai paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
L. Ka 2342 15843x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1933. g. 10. maija lēmumu
par mirušu atzītā Pētera-Vol-
demāra Jāņa d. Medņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības icā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja miinētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
L. :No 4719 33 15844x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p.. paziņo, ka 1933. gada
18. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
10. septembrī Rīgā mirušās Emī-

lijas Gustava m. Grigelis, atr.
Jaundalders, dzim. Mačs, ti

mentu. 17380a
Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Alfrēda Kārļa d. Liepiņa
lūgumu viņa prasības ietā pret
Ļubov Alekseja m. Liepiņ, dzim.
Sologubov, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izsklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
L. JMš 1325. 16949b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas \. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
12. septemorī Ellas Vilhelmīnes
Zālīts, dzim. Jansons, prasības
lietā pret Voldemāru Zālīti, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1914. g. 26. maijā Cēsu baznīcā
starp Voldemāru Zālīti un Ellu
Zālīti, dzim. Jansons, neatkarīgi
no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīga, 1933. g. 2. oktobri.
Ns 903. 16950b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295..
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Emilijas Paulīnes Zelmas
Stakalders, dzim. Lemkins, lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Jāni Stakalderi, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
L. Ns 1619. 16951b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
25. maijā mirušā Krista Andreja
dēla Baloža atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. septembrī.
L.Na 2072/33 15705x

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1887. g. 4. janvārī mirušā Pētera
Jāņa d. Kalniņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,.kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas* tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933 g. 19. septembrī.
L.Na 2071/33 15706x

Priekšsēd. v> K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1548., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. maijā mirušā Pētera Jāņa d.
Prodnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. septembrī.
L. JM° 2053/33 15707x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
2. aprīlī, v. st., mirušā Jāņa
Jāņa d. Lizdiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 19. septembrī.
L.J_ 2075/33 15708*

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 10. augustā
mirušās Martas Jēkaba m. Šifers,
dzim. Dzenevics, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
L. N° 2125/33. g. 17391z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas I. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Soda lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 15. jūlija spriedumu
Kārlis Gruntē, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par vajadzīgās tīrī-
bas neievērošanu pie maizes cep-
šanas, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām aresta
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 6,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Kārlis Gruntē ir Centrāltirgū,
III paviljona JVe 181 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
Kritu. I. Ns 1160 173977.

Miertiesnesis Dīnstmanis.
Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. gada
6. septemora spriedumu kritn. 1.
.Nš 1416 — Benjamiņš Fingergoits,
zarnu apstrādāšanas darbnīcas
Rīgā, Bauskas ielā 68 īpašnieks,
pēc Sodu lik. 235. p. par desu
pildīšanai nederīgu zarnu izga-
tavošanu augšminētā darbnīcā ,
sodīts ar Ls 30,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta. Spriedums

stājies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.

No 1416 17398?.
Miertiesnesis I. Grīnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628..līdz
1631. p., uzViet. civīllik. 2451. p
pamata un Elizabetes Petrikovs
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 22. sptembrī publicēto
1933. g. 19. maijā pie Rīgas
notāra Jāņa Krūklanda taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā 1933. g.
5. jūnijā Pētera Petrikova manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī
L. JNā 1613/33. 16430o

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,
nolasīs mirušā Ervīna-Rūdolfa
Vernera Kerkoviusa notariālo
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Xo 1779/33. g. 17399z

Miertiesnesis E. Maurers.
Balvu iec. miertiesnesis paziņo,

ka saskaņā ar miertiesneša 1933.
gada 2. oktobra lēmumu, skai-
tāma par anullētu 1932. g. 2. dec.
no Annas Oplucans izdotā Jānim
Jezupa d. Oplucanam ģenerāl-
pilnvara, kas apliecināta no Balvu
notāra Mi kalka ar reg. Ns 2393.

Balvos, 1933. g. 4. oktobrī.
JMš 315/8. 17401z

Miertiesnesis Bišentrops.\
- Ar Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iecirkņa miertiesneša
1933. g. 16. augusta spriedumu
tirgotājs Roberts Glemits, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā Ns 79, par
bojātu desu pārdošanu savā desu
tirgotavā, pēc Sodu lik. 235. p.
1. d. (209. p. — 1903. g.) sodīts
.ar Ls 25,— naudas soda vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 5. oktobrī.
No 631/33. g. 17404z

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 16. okt.
pīkst. 11.30, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās
mašīnas, novērtētu par Ls 2200.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 17461

Rīgā, 1933. g. 7. okt. L. Ns 454
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā No 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 16. oktobrī,
pīkst. 11.30, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas sa-
stāv no betona maisāmās mašīnas
,,Smitmikser ", novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ns 455 17462
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K'-trinītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvīoās ielā
V 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēlos no 1930. g.
19. novembra ar .V

iku bankas pras.,
1933. g. 9. dec, pulksten 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Annas Melngailis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Rēveles
ielā, II hipot. iec, zemes grām.
reģisfra 329. fol. (grupa 23,
grunts Ms 26) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala zemes platībā Itl0,7 kv. m,
ar uz tā afrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 6000,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts av hipotēku
parādiem par Ls 14.000,— un
nodokļu parāds Ls 689,89;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošīoas nai.'da
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas; un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesīoas jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.

17458b Tiesu izp. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par aizdevuma Ls 200,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos puoliskā
izsolē Jāņa Busa, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Viņķu purvā, ar
zemes grāmatu reģ. Mš 419,
un sastāv no Slokas muižas
atdalītā zemes gaoala Ko 2992F,
9378 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēka parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 17408

Rīgā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Valkas notārs Pēteris Cēruzis,
uz Mnrijas-Mntildes Gusta meitas
Aspers, dzim. Grirrdulis, lūgumu,
paziņo, ka Marija-Matilde Gusta
meita Aspers, dzim. Grindulis,
atsauc un anullē no viņas savam
dēlam Eiženam-Adolfam Jāņa d.
Asperam 1930. g. 8. martā Lzdoto
un no Valkas notāra Gustavi
Kiršfelda tanī pat dienā ar reģ.

1 apliecināto ģenerālpilnvaru,
līdz ar visiem uz šīs pilnvaras
pamata dotiem tālākpilnvaro
jumiem. 17405z

P. Cēruzis.

_?___?_?__?_???__———_———__— _??

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 7. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fuldas komēdija „Dvīņu māsas". —
Svētdien, 8. oktobrī, pulksten 2 dienā Annas
Brigaderes pasaka ,,M ai j a un Paija". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu,
divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 va-
karā St. Kedržinska komēdija „R ī t d i e n a s
1a i m e". — Pirmdien, 9. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā Alunāna tautas luga ,,Ka s tie tādi,
kas dziedāja?" — H. Raudsepa komēdiju
„Zalonā un krātiņā" pirmo reizi izradīs
trešdien, 18. oktobrī.

Dailes teātris. Sestdien, 7. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Skroderdienas Silmačos".
(Puscenas.) — Svētdien, 8. oktobrī, pulksten 2
dienā lētā izrādē (no 20 sant. līdz 1 latam,
garderobi ieskaitot) ..Dzimtene ". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,J ū ras vilki". (Puscenas).

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Ns 2. (96.) Oktobris. 1933. g.
Ļoti ieteicams skaists žurnāls mūsu jaunatnei,

kas skolas apmeklē un mājās mācās. Katrā
burtnīcā atrodas tikdaudz skaistu idejisku un
praktisku daždažādu rakstu, sastādītu negaros
apmēros, kas var pacildināt un paplašināt katra

bērna un jaunekļa un jaunavas prātu un sirdi.
Šā žurnāla" nedrīkstētu trūkt nevienā māja, kur
«kolas tērni un jaunatne atrodas un kur raugās

uz jaunatnes daiļu un sekmīgu audzināšanu.
Žurnāla vadītājs ir mūsu tāli pazīstamais-sla-
vētais paidagogs A. Dauge.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 7. oktobrī

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,26—3,52
1 Anglijas mārciņa 15,73—16,13

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,Q5
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,20—7,60
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Pētera d. Stalidzana 1934.
gada 2. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jānim Pētera d.
Staiidzanam piederošo nekus-
tamo mantu, Jelgavas apr., Jaun-
auces pag., Ozolmuižas ,,Tulce-
Kristop" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne3153;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Lš 560,00 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 5, oktobrī.
17418 Tiesu izp. ļ. Vīksna.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 7320,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem ar procentiem
un izdevumiem 1934. g. 21. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Lieksnis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
"Birzgales pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 575 un sastāv no
Lindes-Birzgales muižas ,,Mazge "
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7o00,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
17403Tiesu jzpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā, par aizdevuma Ls 40.000,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1934. g. 7. jūlijā,' 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos puoliskā izsolē
Aleksandrā Buša, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Dreiliņu pag., pie Biķernieku
ceļa, V hipot. iec. ar zemes
gfāmatu reģ. Ns 1232 (grupa 79,
grunts Ns 239), un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
,,Frankamuiža ", 147,03pūrvietas
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 48.500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 120.000,— un
7o.000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. sept. 17407
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. 11) paziņo,
ka noliktā uz 1934. g. 20. janv.,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē atbil-
dētāja Rūdolfa-Voldemāra Rečā
dēla Adlera nekustamā īpašuma -
Madonas apr., Jaungulbenes pag.
no Jaungulbenes muižas atdalīto
„Ziedoņi Ne 179F" māju, ar Cēsn-
Valkas ' zemes grāmatu reģistra
Ns 11540, pārdošana publiskā
izsolē, atcelta. 17415z

Madonā, 1933. g. 4. oktobrī.
Tiesu iznildītāis P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Jāņa d. Medņa 1934. g.
2. (maijā, pīkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Kārlim Jāņa d.
Mednim piederošo nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Ukru pag.,
Ukru muižas Garlauku mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 14171;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4300,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3300,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 430,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 17417

Jelgavā, 1933. g. 5. oktobrī.
* Tiesu iznildītāis I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
N° 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Mārtiņa dēla
Robežnieka 1934. g. 18. ' aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Mārtiņa d. Robež-
nieka nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag., Reneberga
muižas zemes gab. Līčupi Ne 6F,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6207,
pilnā sastāvā, 16 ha platībā;

2) nekustamā manta nevērtēta
par Ls 1490,— bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 149,— ;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā ' 17443z

Jēkabpilī, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka š. g. 6. aprīļa
„VaId. Vēstu." 79. numurā iz-
sludinātās Jāņa Jura dēla
Kļaviņa nekustamās mantas
Jēkabpils apr. Biržu pag., ,,Za-

iian-Kļaviņ ' Ns 85" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3592, pār-
došana publiskā izsolē 1933. g.
25. oktobrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpili, 1933. g. 4. oktobrī.
17441 z Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka š. g. 5. maijā
,,Vald. Vēstn." 99. numurā iz-
sludinātās Jāņa Laimiņa, Mārtiņa
Laimiņa, Jēkaba Laimiņa mant.
masasj Minnas Dambrans, dzim.
Laimiņš, Jūles Kalniņš, dzim.
Laimiņš, Natālijas Osis, dzim.
Laimiņš, mant. masas un Marijas
Šausans nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Zalves pag., Liel-
Zalves muižas ,,Dumpan Ne41"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
No 385, pārdošana publiskā izsolē
1933. g. 22. novembrī, pīkst. 10,
atcelta. 17442z

Jēkabpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Izlabojums.
Talsu apr. tiesu izpildītājs, iz-

labojot savu sludinājumu ,,Va]d.
Vēstn." š. g. 217 numurā par
Frīdricha-Vilhelma Erglīša-Erglis
nekustamās mantas pārdošanu
publiskā izsolē, ziņo, ka min.
sludinājuma ceturtā punktā ne-
pareizi iespiests: tiem, kas vēlas

nauda Ls 4400,—, jābūt:
4) tiem, kas vēlas nauda
Ls 440,—. 17425z

izpildītājs P. Kupševics.

Izlabojums.
Talsu apr. tiesu izpildītājs, iz-

labojot savu sludinājumu par
Kārļa Rozenberga nekustamās
mantas pārdošanu publiskā izsolē,
kas iesniests š. e. 29. seotembrī

219. numurā ,,Vaid.Vēstn.", ziņo,
ka pārdotas tiks Zentenes pag.
Galtenes muižas Ginuļu mājas,
bet ne Cinnļu mājas, kā tas ne-
pareizi iespiests minētā ,,Vald.
Vēstn." numurā. 17426z

Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas iela

N° 4, dz. 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona
prasību apmie-ināšanai pārdos
pirmajā publ skā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Indriķ m
Kopštālam pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 4833-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Virgas pagastā un
sastāv no ,,Indrānu Ns 3 F"
mājām, 16,75 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
sastāvā novērtēta uz Ls2716,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi —
Ls 3100,— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 271,60 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ne 245 17416

Tiesu iznildītāis A. Meike.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 850,— ar proc. un tiesu
izdevumu piedziņu pēc tiesas
spriedumiem, kā arī citu kredi-
toru prasībās 1933. g. 16. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Movša Jan-
keļa dēla Okuna tiesības uz
3/]4 nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 110. kv.
ar No 9, Šosejas ielā ar polic.
Ns 147, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2759, un -sastāv no grunts-
gabala ar dzimtslietoš. ties., plāt.
330 kv. asis, ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Havu Okuns
uz l /7 tiesības Joseli-Micheli
Okuns ties. uz/14, Dinai Joffe
uz 3/14 un Okuņi: Josifam,
Rachmiļam, Michelam un Foge-
lam katram ties. uz 3 lļļ);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 792,—, novērtējums
attiecas uz visu nekust. īpašumu;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds, īpašums ieķīlāts
Josifam Pinskam 3000 cara rbļ.
apmērā ar 8 proc. gadā un
Beilai Kloc, dzim. Kenigsnergs,
Ls 8000,— apmērā ar 12 proc.
gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 2. oktobrī.
17432 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā Ne 24), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas, Latvi-
jas bankas Daugavpils nodaļas
un Kārļa Dauges prasību apmie-
rināšanai 1933. g. 9. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jefima
Jēkaba d. (arī Chaims Jankels-
Beinaša d.) Šiliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Krāslavas ielā Ne 59, Daugavpils
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3952 un
sastāv no gruntsgabaliem ar
Ne 3 lit. „b" un Ne 5 lit „a",
kopplatībā 186'/i2 kv. asu, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 720000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — t. i.
Ls 840,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Daugavpilī, 1933. g. 4. okt.
17435 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz * 1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas un Lat-
vijas bankas Daugavpils nodaļas
prasību apmierināšanai 1933. g.
9. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jefima Jēkaba d. (viņš
arī Chaims Jankeļa-Beinaša d.)
Šiliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Krāslava,
ielā Ns 59, Daugavpils pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3953 un sastāv no grunts-
gabala Ns 2 lit. „b", 14,42 kv.
asu platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 72000;

4) tiem, kaš vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 4. okt.
17436 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ne 24), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Finanču ministrijas a/s
,,Rīgas komercbanka" un Dau-
gavpils tirgotāju savstarpējās kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 9. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jefima
Jēkaba d. (ari Chaims Jankeļa-
Beinaša d.) Šiliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Krāslavas ielā Ne 61, Daugavpils
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3453 un
sastāv no gruntsgabala Ne 3 lit.
„a", 1095/7 kv. asu platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20130;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 500,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 4. okt.
17437 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. I. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vjačeslava Jāņa d. Osenenko
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kungu ielā No 2a, Grīvas
pils. hipot. iecirknī, ar zemes gr.
reģ. Ne 669 un sastāv no zemes
gabala Ne385F, kopplatībā 11240
kv. m.j

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 350,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 35,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17449z

Grīvā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. decembrī. 10 rītā, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izselē Voldemāra Augusta dēla
Kučer-Kauliņa nekustamo mantu
kas atrodas Grīvā, Vakzales ielā
Nē 9, Grīvas pils.-hipot. iecirkni ""
ar zemes grāmatu reģ. Mē 650
sastāv no zemes gabala Ne 184 F,
kopplatībā 1701 kv. m\

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10400,—;

4) tiem, kas vēlas -piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 230,—;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17448z

Grīvā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Kozlovska un Borucha
Leiooviča prasību apmierināšanai
1934. g. 14. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignata Vincenta d.Tulovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Silenes pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5931 un sastāv
no Ezernes muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Druvu Ne 25-B"
mājas, kopplatībā pēc plāna
23,174 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4131,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 413,10, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17447z

Grīvā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Daugavpils Latviešu krāj-
aizdevu s-bas prasības lietā
Ls 340,— apmērā, pēc Daugav-
pils 1. iec. miertiesneša sprieduma
uz prot. veks. no 1932. g. 15. okt.
ar Ns 1870, 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
(Osipa) Marcelenoka nekustamās
mantas ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr., Skaistas pag.,
Trestišku sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 559 (grunts Ne 1) un
sastāv no apmēram 96 deset.
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7500,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— t. i. Ls 750,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17427z

Krāslavā, 1933. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 3637,87 un b) nokavētu ter-
miņu maksājumu Ls 316,30 ar
soda naudu 1934. g. 14. aprīlī,
pikst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns37, Latgales.apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja un Antona Dome-
nika dēlu ' Kalvu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Gaigalovas pagastā un
sastāv no Bikovas muižas neat-
savināmās daļas ar nosaukumu
,,Kvapani ", 52,416 ha zemes kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 16356;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: a)
Valsts zemes bankai par Ls 4000
un b) Annai Šiliņš Ls 1880,— ;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 410,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
17429z Tiesu izp. A. Lazdiņš.
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€itu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9,

ieeja no Zirgu ielas Ns 12,

izūtrupēs
1933. g. 17. un 18. oktobri,pīkst.6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, * dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas ķīlas, kas ieķīlātas
no 1933. gada 3. marta' līdz
1. aprīlim ar

Ns D 660-512—676165.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 17375

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes I. iec tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p.", paziņo, ka noliktā uz
š. g. 30. decembri Pētera Antona
dēļa Zuša nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." Ns 139, sakarā ar
lietas izbeigšanu atcelta. 17428z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
13. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 9, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Alberta,
Simaņa kustamo mantu, novērt ,
par Ls 300,— un sastāvošu
no sešiem dažādas krāsas uz-
valkiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17459b

Rīgā, 1933. g. 6. oktoori.

Rīgas prēf. 3. iec priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 14, bankā, pēc Kop. u. sab.
iest. darb. slimo kases rakst.
Ns 63 pārdos otrreizējā izsolē
Rīgas tirg. savst. kred. b-bas
Kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs naudas skapja un novērtēta
par Ls 723,77. 17346o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. novembrī,
pulksten 10, Brīvības ielā Ne 64/66
dz. 34, pārdos vairāksolīšanā
Doras Ginsburgs dažādas mantas,
novērtētas par Ls 878 par labu
Zamuelim Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 17360o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 9. oktobrī,
pulksten 11 dienā, m. Nometņu
ielā Ns 46, pārdos vairāksolīšanā
Annai Lapainis piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa un novērtētu kopsummā
par Ls 400, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases š. g.
četriem rakstiem Ne 1796. 17376

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. oktobrī.
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
ielā Ns 9, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Miķelim un Kristī-
nei Smagais piederošu dzīvokļa
iekārtu, maiznīcas iekārtu, zirgu
un atsperu raspusku, novērtētus
kopā par-Ls 591. Uzzināt sa-
rakstu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs izsoles dienā uz
vietas. 17350o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Dundagas
pagastā pie Vīdeles piensaimnieku
sabiedrības ēkas nolikta otr-
reizēju izsoli, kurā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vīdeles kuļmašīnas
sabiedrībai piederošās mantas:
lietotu skaidu ēveli, novērtētu
par Ls 380, Vispārējās apdrošin.
sabiedrībai nelaimes gadījumos

5 segšanai. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
uz vietas. 17355o



Ēdoles pagasta,
Ventspils apr., 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

sholotājs -ja.
Vēlams sabiedrisks darbinieks

un mūzikas pratējs.
Vēlēšanas notiks Ēdoles pa-

gasta namā 1933. g. 21. oktobrī,
pulksten 1 dienā. Kandidātus
ieteikšanai izraudzīs vietējā sko-
las padome tanī pašā dienā,
pulksten 10 rītā. Lūgumi,
apmaksāti ar Ls 2 zīmognodcvu,
iesniedzami skolas padom. priekš-
sēdētājam, Ēdoles pagasta namā,
caur Ēdoli, līdz vēlēšanu dienai.

Ēdolē, 1933. g. 5. oktobrī.
17363o Pagasta valde.

Laubu darbinieku slimo kases
Rīgā, Baznīcas ielā 10/12

paziņojums sakarā ar darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanām.

1. Slimo kasei pievienoto darba devēju skaits uz š.g. 1. otobri
ir 1555, pie kam to darba devēju skaits, kas nodarbina ne mazāk
kā 5 darbiniekus ir 250, bet to darba devēju skaits, kas nodarbina
mazāk kā 5 darbiniekus — ir 1305.

2. Saskaņā ar „Noteikumi par slimo kasēm" darba devēju
ievēlamo pilnvarnieku skaits ir 20 personas.

3. Vēlēšanas izdarāmas tieši un aizklāti uz proporcionalitātes
pamatiem pēc visām darba vietām kopējiem negrozāmiem kandidātu
sarakstiem. Atsevišķām darba devēju grupām ir tiesība sastādīt
savu kandidātu sarakstu. Kases pilnvarniekos var ievēlēt abu
dzimumu personas — ne jaunākas par 21 gadu un tādas, kas nav
sodītas ar cietumu par mantkārīgos nolūkos izdarītiem noziedzīgiem
nodarījumiem, vai kam atjemtas Sodu lik. 27 p. (1933. g. izd.)
noteiktās tiesības. Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā
trīs reiz tik daudz personu, cik vēlami pilnvarnieki. Sarakstā jāuzrāda
kandidāta vārds un uzvārds un darba vieta, kā ari jāatzīmē persona,
kurai kandidātu saraksta sastādītāji uzticējuši iesniegt kandidātu
sarakstu slimo kases valdei un būt par saraksta sastādītāju pārstāvi
vēlēšanu lietās. Ikviena persona var būt tikai vienā kandidātu
sarakstā, un tanī nevar būt personas, kas ir šā vai kāda cita kandidātu
saraksta parakstītāji. Katrai kandidātu sarakstā ierakstītai personai
ar savu parakstu jāapliecina, ka viņa ir ar mieru ballotēties pēc
atti.cīgā saraksta un ka viņas ievēlēšanai nav Noteikumu par slimo
kasēm 97. pantā minēto šķēršļu. Šie paraksti nododami kases valdei
reizē ar kandidātu sarakstu. Persona, kas kandidē darba devēju
pilnvarnieku sarakstā, vai to parakstījusi, nevar kandidēt resp.
parakstīt pilnvarnieku kanadiātu sarakstu un otrādi.

Kandidātu sarakstus kases valde piejems š. g. 23.,
24. un 25. oktobrī kases birojā, Rīgā, Baznīcas ielā 10/12
laikā no pīkst. 9—11.

Kandidātu saraksts parakstāms no ne mazāk kā 12 darba
devēiiem.

Kandidāti un kandidātu sarakstu parakstītāji var savus
parakstus atsaukt vienīgi līdz š. g. 23. oktobrim, iesūtot attiecīgu
paziņojumu slimo kases valdei.' 4. Vēlēšanas notiks š. g. 8. novembrī. Vēlēšanu
telpas būs atvērtas no pīkst. 9 līdz 15. Katram darba devējam,
kas nodarbina uz š. g. 1. oktobri ne mazāk kā 5 algotus darbiniekus,
neatkarīgi no viņam piederošo, slimo kasei pievienoto darba vietu
skaita, ir viena balss. Darba devēji ar mazāku algoto darbinieku
skaitu var apvienoties, ja kopskaitā nodarbina ne mazāk kā 5 algotus
darbiniekus, un pilnvarot vienu no sava vidus, kam piešķirama
balsstiesība.

Līdzīgā kārtā aktīvās un pasīvās vēlēšanu tiesības bauda arī
kasei pievienotās valsts iestādes un uzjēmumi, pašvaldības, biedrības,
kooperatīvi un citas juridiskas personas, kuras balss nodošanai
un kandidēšanai pilnvaro savus pārstāvjus. Pēdējos par pilnvarnie
kiem var ievēlēt tikai tanī gadījumā, ja viņi nav kādas citas slimo
kases dalībnieki.

Slimo kases dalībnieki, kuri ir darba devēju pilnvarotie,
nezaudē savas tiesības piedalīties balsošanā slimo kases dalībnieku
grupā.

Pilnvaras sastādīmas pēc Tautas labklājības ministrijas
noteiktā parauga (^kat. 1931. g. ,,V . V." 1. num.) un iesniedzamas
slimo kases valdei ne vēlāk kā dienu pirms vēlēšanām, bet kandidā-
tiem un kandidātu sarakstu parakstītājiem kopā ar kandidātu
sarakstu. Vēlēšanas jāizdara personīgi, bet juridiskās personas
balss nodošanu izdara uz pilnvaras pamata.

Kā vēlētāja apliecība noder sevišķa zīme, kuru izsniedz slimo
kases valde, pamatojoties uz iesniegtām ziņām par nodarbināto
algoto darbinieku skaitu, bet juridiskām personām bez tam vēl
uz iesniegto pilnvaru pamata. Ierodoties pie vēlēšanu urnas, katrs
vēlētājs sajem no vēlēšanu komisijas vienu ar slimo kases zīmogu
apzīmogotu aploksni, ieliek tanī vienu no kandidātu sarakstiem,
af7lininQ i(n r\cif\c\i\ cion^m nr\ \,51pčann b-nmiciiac InppUipm L*ae^tlLMUllt 11V V1KJ«>W IW1UWIJUU 1WV w.v I 1
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sajemto aploksni, vēlētājam redzot, iemet uzstādītā vēlēšanu urnā,
un ar sevišķu zīmogu atzīmē dalībnieka kartiņā par piedalīšanos
vēlēšanās, atzīmējot atsevišķā sarakstā arī vēlētāja vārdu, uzvārdu
un numuru. ' s

Darba devēju grupām, kuras vēlēšanās piedalās ar saviem
kandidātu sarakstiem, ir tiesība vēlēšanu komisijā sūtīt pa vienam
pārstāvim ar padomdevēju balsstiesībām.

5. Vēlēšanu urna atradīsies kases biroja telpās,
Rīgā, Baznīcas ielā 10/12.

6. Balsu skaitīšanu vēlēšanu komisija izdarīs tūliņ pēc vēlēšanu
beigām.

Ja vēlēšanu aploksnē būs ielikts vairāk kā viens kandidātu
saraksts, vai arī kandidātu sarakstā daži vārdi būs nostrīpoti,
vai no jauna pierakstīti, vai saraksts citādi kā sastrīpots, nodotā
balss skaitīsies par nederīgu.

7. Sūdzības par vēlēšanās pielaistām nelikumībām, vai
rīcību, kura nesaskan ar šiem vai slimo kasu normālstatūtos
minētiem noteikumiem,darba devēji var iesniegt Tautas labklājības
ministrijai 7 dienu laikā, pēc vēlēšanu galīgo rezultātu izsludināšanas.

17342o Kases valde.

Lauku darbinieku slimo kases
Rīgā, Baznīcas iela 10/12

paziņojums sakarā ar kases dalībnieku
pilnuarnieku velēšanām.

1. Slimo kases dalībnieku skaits uz 1933. gada 1. oktobri —
4357 personas.

2. Saskaņā ar „Noteikumi par slimo kasēm" ievēlamo kases
dalībnieku pilnvarnieku skaits — 30 personas.

3. Pilnvarnieku vēlēšanas izdarāmas tieši un aizklāti uz
proporcionalitātes pamatiem pēc visām darba vietām kopējiem
negrozāmiem kandidātu sarakstiem. Saskaņā ar š. g. 11. augusta
apstiprināto ,,Slimo kasu normālstatūtu" (izslud. š. g. ,,V. V."
187 un 188 num.) § 127. atsevišķām slimo kas.s dalībnieku grupām,
neatkarīgi ro viņu darba vietām, ir tiesība uzstādīt un iesniegt
slimo kases valdei savu kandidātu sarakstu. Sarakstos var uzjemt
abu dzimumu slimo kases dalībniekus, ne jaunākus par 21 gadu
un tādus, kas nav sodīti ar cietumu par matnkārīgos nolūkos izdarī-
tiem noziedzīgiem nodarījumiem, vai kam atjemtas Sodu lik. 27. p.
(1933. g. izd.) noteiktās tiesības. Kandidātu sarakstus kases
valde piejems š. g. 23., 24. un 25. oktobrī kases birojā, Rīgā,
Baznīcas ielā 10/12 laikā no pīkst. 9—11.

Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā trīs reiz tik daudz
personas, cik vēlami pilnvarnieki, kā arī nevar atsevišķi nodalīt
pilnvarniekus un atsevišķi viņu vietniekus. Sarakstā' jāuzrāda
kandidāta vārds un uzvārds, nodarbošanās un darba vieta, kā arī
jāatzīmē persona, kurai kandidātu saraksta sastādītāji uzticējuši
iesniegt kandidātu sarakstu slimo kases valdei un būt par saraksta
sastādītāju pārstāvi vēlēšanu lietās.

Ikviena persona var būt tikai vienā kandidātu sarakstā un
tanī nevar būt personas, kas ir šā vai kāda cita kandidātu saraksta
parakstītājas. Katrai kandidātu sarakstā ierakstītai personai ar
savu parakstu jāapliecina, ka viņa ir ar mieru ballotēties pēc attiecīgā
saraksta un ka viņas ievēlēšanai nav Noteikumu par slimo kasēm
97. pantā minēto šķēršļu. Šie paraksti nododami Slimo kases valdei
reizē ar kandidātu sarakstu.

Slimo kases dalībnieks, kas pats nodarbina tanī pašā slimo kasē
apdrošinātus algotus darbiniekus, un tādēļ skaitās arī kā darba
devējs, var izlietot aktīvās un pasīvās vēlēšanu tiesības kā darbinieks
vai atkal tikai ka darba devēis.

4. Kandidātu saraksta parakstītāju skaits nevar būt mazāks
par 72 personām. Kandidātu saraksta parakstītājiem blakus saviem
parakstiem jāatzīmē arī savs dalībnieka numurs. Kandidāti un
kandidātu saraksta parakstītāji var savus parakstus atsaukt vienīgi
līdz kandidātu saraksta iesniegšanai noliktai pirmai dienai, iesūtot
attiecīgu paziņojumu slimo kases valdei.

5. Vēlēšanas notiks š. g. 8. novembrī. Vēlēšanu
telpas būs atvērtas no pīkst. 9 līdz 15.

Vēlēšanās var piedalīties šīs kases dalībnieki, kas vecāki par
18 gadiem. Ierodoties pie vēlēšanu urnas, katrs vēlētājs sajem no
vēlēšanu komisijas vienu ar slimo kases zīmogu apzīmogotu aploksni
ieliek tanī vienu no kandidātu sarakstiem, aizlipina un nodod vienam
no vēlēšanu komisijas locekļiem, kas sajemto aploksni, vēlētājam
redzot , iemet uzstādītā vēlēšanu urnā, un ar sevišķu zīmogu atzīmēdalībnieka grāmatiņā par piedalīšanos vēlēšanās, atzīmējot atsevišķāsarakstā arī vēlētajā vārdu, uzvārdu un numuru.

Kā vēlētāja apliecība noder slimo kases dalībnieka grāmatiņa
kura jāuzrāda velēšanu komisijai pie aploksnes sajemšanas un balssnodošanas. Šaubu gadījumos vēlētājam jāuzrāda komisijai arī
citi personību apliecinoši dokumenti.

Vēlēšanas jāizdara personīgi, balsstiesības nevar nodot citapersonai. Katrs velētājs var nodot tikai vienu balsi. Dalībnieku
grupām, kuras velēšanas piedalās ar saviem kandidātu sarakstiem
ir tiesība vēlēšanu komisņa sutīt pa vienam pārstāvim ar padom-
devēja balsstiesībām.

6. Vēlēšanu urna atradīsies kases biroja telpās
Rīgā, Baznīcas iela 10/12.

7. Balsu skaitīšanu vēlēšanu komisija izdarīs tūli ņ pēc vēlēšanu
beigām.

Ja vēlēšanu aploksnē būs ielikts vairāk kā viens kandidātu
saraksts, vai arī kandidātu sarakstā daži vārdi būs nostrīpoti vai
no jauna pierakstīti, vai saraksts citādi kā sastrīpots , nodotā balss-
skaitīsies par nederīgu.

8. Sūdzības par vēlēšanās pielaistām nelikumībām vai rīcību
kura nesaskan ar šiem vai slimo kasu normālstatūtos minētiem
noteikumiem, kases dalībnieki var iesniegt Tautas labklājības
ministrijai 7 dienu laikā pēc vēlēšanu galīgo rezultātu izsludināšanas.
17343o Kases valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

Ch. Jiirgenson- Otto Schwarz
gadskārtēja

akcionāru sapulce
notiks pirmdien 1933. g. 30. ok-
tobrī, pīkst. 7 vakarā, Vaļņu ielā
Ns 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību un norēķināšanās
pārskats par 1932./33. g.;

3; revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana;
5) budžets 1933.,'34. gadam:
R; vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic resp.
jāiesniedz savas akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār.tē-
jas sapulces. 17378x

Adazu pagasta valde
izdos Ādažu pagasta namā,
1933. g. 17. oktobrī ^

pulksten 12,
mutvārdu un rakstveida izsolē
mazāk prasītājiem
apūdeņošanas ierīces darbus
Ādažu pagasta namā, skolā, ne-
spējnieku patversmē un ārsta mājā
ar kopēju ūdenstvertni , sūkni un
dzinējspēku un 20 izlejas krāniem.

Tuvākas ziņas Ādažu pagasta
valdes kancelejā. Tālrunis 21.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 200 drošības nauda. 17362o

Druvienas pagasta valde,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
pagasta padomes š. g. 29. sep-
tembra lēmumu, pēc prot. Ne ' 7
§ 4, uzaicina personīgā nodokļa
maksātājus, kuri 1928.,'29. un
1929./30. b. g. dzīvojuši Druvie-
nas pag. un nodokli par minētiem
gadiem nomaksājuši Druvienas
pagasta valdei,triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot pagasta valdei savas
tagadējās dzīves vietas, iesniedzot
kvītis par nodokļa nomaksu,
lai samaksāto nodckli varētu
atmaksāt.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nodoklis vairs atpakaļ netiks
izmaksāts un nekādi iebildumi
netiks pieņemti. 17371o

Druvienas pagasta valde.

Bauskas pilsētas pamatskolā
vecāku pārstāvju ievēlēšana
skolas padomē tekošam mācības
gadam ntoiks svētdien, š. g.
22. oktobrī, pulksten 15, skolas
telpās. 17454i

Bauskā, 1933. g. 5. oktbbrī.
Skolas priekšnieks.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību N? 19001, izd. no Rīgas
kaļ-a apr. pr-ka 1928. g. 19. maijā
ar Anša Ozoliņa vārdu. 17347

I. M. Tautskolotāju cenza ko-
misija izsludina par nederīgu
skolotājas Annas Cibuļskis, dzim.
Lalznas, nozaudēto 1921. g. izdoto
1 pak. pamatskolas skolotājas
pagaidu apliecību Ns 1691 17456

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nezaudētu vienu
,,Nagans" sistēmas revolveri
Ns 15933. 17351o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu daroa grāmatiņu
LNs 0947rtek. Ns 111, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. 29. nov.
ar Antona Jāņa d. Osipana vārdu.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darna
grāmatiņu 'Ns 22882 . kas izd.
1932. g. 13. jūn. Miķelim Bech-
manim lT^ filn

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
Fannijas Dobkins konkursa valde
paziņo, ka ar Latgales apgabalt.
3.civīlnodaļas 1933. g. 31. jūlija
lēmumu par minētās Fannijas
Donkins konkursa valdes priekš-
sēdētāju nozīmēts Josefs (Jo-
sels) Borcs, bet par valdes lo-
cekļiem firma ,,Helard & Lau-
rence" pilnvarnieka personā un
Jankels Šneiders. Par valdes sē-
dekli noteikta Zilupe. 17204x

Konkursa valdes priekšsēd.
J. Borcs.

Ugāles piensaimnieku sab.
savā 1933. g. 1. oktonra ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē nolēmusi
likvidēties. Likvidācijas komi-
sija uzaicina kreditorus viena
mēneša laikā no šīs dienas
pieteikt savus parādus. 17258x

Likvidācijas komisija.
Apdrošināšanas a/s. „Kurzeme"
valde, Rīgā, izsludina uz ziņo-
juma pamata, ka azīvības ap-
drošināšanas polise Ne 270 uz
Alberta Reneslā^a vārda, Vai-
ņodē — sadegusi. Reneslācim
polises noteikumu 47. § nosacītā
laikā tiks izsniegts duplikāts.

17377x 3

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 200,

izdots no Luizes Svence Elizabetei
Markovs, dzim. Knisis. Uz
minēto summu Ls 200 esmu jau
saņēmusi vienu simts latu.

Brīdinu naudas iestādes un
privātpersonas no minētā vek-
seļa pretimņemšanas un izman-
tošanas. 17344x

Elizabete Ma rkov s.

Pazudušas no Rīgas apgaoalt.
Latvijas strādnieku kopējai arod-
biedrīnas valdei izdotas apliecības
par Cēsu un Krāslavas nodaļas
reģistrēšanu. Minētās apliecības
uzskatīt par nederīgām. 17457x

Inčukalna aizsargu nod. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
kā sadegušas šādas aizsargu aplie-
cības, izd. 1933. g. 24. martā no
5. Rīgas aizs. pulka kom.:
1) Ns 5791 ar Jāna Lezdina
vārdu, 2) Ns 5792 ' ar Rūdolfa
Richarda Bērziņa vārdu , 3)N°5793
ar Jāņa Bērziņa vārdu, 4) Ns 5809
ar Jāņa Ozola vārdu , 5) Ns 5810
ar Artura Duncīša vārdu. 17349o

Madlienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 22649 , izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
13. jūnijā ar Kārļa Ivansons
vārdu. 14288s

Valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,95
iesieti „ 2,90, „ ,, „ 3,30»

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,70, ar pies. Ls 1 —
iesieti „ 1,70, „ „ „ 2,lf>

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g.izdevumu
(Visp. not. un I gr.) tā arī pilnā-
apmērā Krievijas ..J/crau-b Yro-
^OBHaro CyAonpoH3BoacTBa", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem»
un papildinājumiem līdz 1926. g.

15. oktobrim.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls 2,70*
ar piesūtīšanu ,. 3,10

Iesiets eksempl. (šagrēn-
kalikona) ,, 4,50-

ar piesūtīšanu , 4,90-
Iesiets eksempl.(pusādā) ,, 5,60

ar piesūtīšanu ,, 6,—

Nodokļu nolikums
(1928. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus attie-
cīgos līdz 1928. g. 31. oktobrim:
izsludinātos likumus un notei-
kumus un atvieto Krievijas..VcraB'b o npHMbixi> Ha./ioraxT>"
(1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem
pārgrozījumiem un papildināju-

miem.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls 2,40>
ar piešūt, iekšzemē ,, 2,80'

šagrēnkalikona iesēj... ,, 4,20'
ar piešūt, iekšzemē ,, 4,60-

Vekseļu nolikums
(1932. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0.90»
iesieti „ 1,60, „ „ ,., 1,95

Civilprocesa nolikums
(1932. g. izd.)

Šisizdevums atvieto pilnā apmēra
kā Kodifikācijas nedaļas 1923.g.
izdevumu (Visp.noteik.un I grām.),
tā arī bij. Krievijas 1914. g.
izdevumu "..Vcias-b rpancaaHCKaro
Cy.nonpoH3BOitcTBa" ar visiem
vēlākiem pārgrozījumiem un
papildinājumiem līdz 1932. g;

30. aprīlim.
Maksā :

brošēts eksemplārs .... Ls 6,50
ar piešūt, pa pastu ,, 7,—

šagrēnkalikona vākā... ,, 8,50'
ar piešūt, pa pastu „ 9,—

Pusādas vākā ,, 9,75
ar piešūt, pa pastu ,, 10,25-

Valsts
civildienesta nolikums

(1932. g. izd.)
Šis izdevums ietver visus Lat-
vijas valdības laikā izdotos un
līdz 1932. g. 15. februārim izslu-
dinātos likumus un noteikumus,
kas zīmējas uz valslscivīldienestu,
izņemot tos nedaudzos speciālos
noteikumus, kuri attiecas vienīgi
uz tiesu resoīu un mācības ie-

stādēm. Šos pēdējos noteikumus
ievietos Tiesu iekārtas likumos
un jaunizdodamā likumgrāmatā

par mācības iestādēm.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls 2,—
ar piešūt, iekšzemē „ 2,35

šagrēnkalikona iesiets. ,, 3,25
ar piešūt, iekšzemē ,, 3,65

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pilī,
1. istabā.

Jiatvijas fianfza
1933. gada 13. oktobrī, pulksten 12 dienā, savās aizdevumu daļas
telpās Rīgā, Jāna Čakstes laukumā N? 2, pārdos jauktā izsolē

HJ. A./S.Grobinš un Bdri" spirta dedzinātavu
Ilūkstes apriņķa Laucesas pagastā

ar zemes grām. reģ. Ne 3560, kas sastāv no zemes gabala Ro-
bežnieki" 2,94 ha platībā ar uz viņa esošām spirta dedzinātavas
ēkām un mašīnām. Rakstveida piedāvājumi iesniedzami slēgtās
aploksnēs Latvijas bankā aizdevumu daļā līdz š. g. 13. oktobrim,
pulksten 12 dienā, ar uzrakstu: „Bij. A. S. „Grobiņš & bdri
spirta dedzinātavas jauktā izsolē". Ikkatram rakstveida uni mut-
vārdu izsolss dalībniekam jāiesniedz nodrošinājums Ls 10.000,—
apmērā, skaidrā naudā vai Latvijas bankai pieņemamās garantijās.

Latvijas banka patur S;v tiesību izsludināto īpašumu nepārdot,
ja nav sasniegta viņas noliktā, slepenā minimālā cena.

Tuvākas zinas un noteikumi Latvijas bankā, aizdevumu daļā,
no pulksten 10 līdz 12 dienā. L2901 17460

Daugavpils-llūkstes apriņķa valstszemju msgekcīia
paziņo, ka 1933. g. 23. oktobrī, pulksten 10 rītā,

izdos vairāksolīšanā jauktā izsolē,
sākot no 1933. g. 23. oktobra, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,

valsti] piederošās zveju tiesības uz ūdeņiem
(ezeri, upes) esošiem Daugavpils apriņķī.

Rakstveida zvejas nomas pieprasījumi iesniedzami līdz
1933. g. 23. oktobrim, pulksten 10 rītā, inspekcijas kancelejā (Dau-
gavpilī, Teātra ielā Ns 4) ar uzrakstu ,,zveju tiesības iznomāšana".

Pieprasītājiem jāierodas 1933. g. 23. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
apriņķa valsts zemju inspekcijas kancelejā un turpat jāiemaksā
puse no solītās gada nomas naudas kā drošības nauda.

Iznomās izsole tiek apstiprināta no Zemkopības ministrijas,
kas atsevišķos gadījumos var atkāpties no izsoles kārtības un arī
grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumu.

Iznomājamo ūdeņu saraksti ieskatāmi apriņķa inspekcijā un
visās Daugavpils apriņķa pilsētu un pagastu valdēs.

Gadījumā, ja kādi ūdeņi 1933. g. 23. oktobra izsolē, solītāju
trūkuma dēļ, paliktu neiznomāti, tad otra izsole notiks 1933. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 rītā, inspekcijas telpās, bez atsevišķas izslu-
dināšanas. 17348o

Liepājas iestāžu un ierēdņu ievērībai.
Aizputes virsmežniecība šinī saimn. gadā

piegādās Liepājā dzīvojošiem valsts ierēdņiem un esošām
valsts iestādēm 1932./33. g. ziemā sagatavoto 75 cm garu

dedzināmo malku par šādām cenām:
franko laukums: ar piegādāšanu sētā.

I šķ. bērza malkai Ls 6,50 sterā Ls 6,75 sterā
I „ melnalkšņa ,, ,, 5,50 ,, ,, 5,75 ,,
I „ priedes „ „ 5,15 „ „ 5,40 „
I ,, egles „ „ 4,15 „ „ 4,40 „
I „ apses „ „ 3,35 „ „ 3,60 „

II šķiras malkai cenas par 20% zemākas.
Malku izsniegs saskaņā ar 1931. g. ,,Valdības Vēstneša"

290. numurā iespiestiem noteikumiem.
Virsmežniecībai nebūs iespējams visus pieprasītājus apmierināt

tikai ar bērza malku.
Malkas pieprasījuma blankas varēs saņemt Liepājas Brīvostā,

Aizputes virsmežniecības Liepājas laukuma birojā un Aizputes
virsmežniecības kancelejā. 17452o

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g 8. novembrī, IV iec. kancelejā,
Bukaišu meža muižā,

augošu mežu.
(pēc platības un koku skaita)

IV iecirkņa mežniecībā — kopsummā 92 vienības, vērtībā
pēc takses no Ls 3 līdz Ls 132.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra un 1933. g. 1. februāra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 17453o
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņa.
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